
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 655 m2
Číslo inzerátu (ID): 4244745 Datum vydání: 10.07.2024

Cena za nemovitost:

4 200 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Hledáte klidné místo pro stavbu Vašeho vysněného domova?
Exkluzivně Vám nabízíme jedinečný pozemek na klidném okraji
obce Pátek u Poděbrad. Pozemek se nachází v těsném dosahu
přírody a při tom jen několik minut od lázeňského města
Poděbrady, které nabízí veškerou občanskou vybavenost a
nadstandardní kulturní vyžití jak pro děti tak pro dospělé.
Parcela s celkovou výměrou 655 m2 je orientována na Jihozápad
takže si užijete sluníčko i po příchodu z práce. Je aktuálně vedená
jako orná půda a nachází se v lokalitě územním plánem určené k
výstavbě rodinných domů. Celková zastavěnost pozemku může být
maximálně 40 % z výměry pozemku. K pozemku je dále k dispozici
projekt rodinného domu, vlastní kopaná studna a přípojky na
veřejný vodovod, kanalizaci a rozvod elektrické energie.
Pro více informací nebo domluvení prohlídky mě kontaktujte.
V případě zájmu, zajistíme bezkonkurenční financování nákupu
pozemku, případně celé výstavby.
Těšit se na Vás bude Vaše realitní makléřka Jana Sýkorová.

ID inzerátu ESO: 4244745
Inzerát aktualizován: 10.07.2024
Inzerát vydán: 07.05.2024
ID zakázky v RK: 19874
Plocha: 655 m2
Plocha pozemku: 655 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Bc. Jana Sýkorová
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


